

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|-----------------|--|--------------|----------------------------------|
| โครงการก่อสร้าง | อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย | แบบเลขที่ : | 10482+ก.53/ม.ย./58+ข.239/ม.ย./58 |
| สถานที่ก่อสร้าง | โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี | เอกสารเลขที่ | ข.159/ก.ย.63 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-----------|-----------|--------------|-----------|--------------|--------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | | | | | | | |
| | 1. กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | |
| | 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | |
| 1 | เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST | จุด | 2.00 | 16,500.00 | 33,000.00 | 0.00 | 0.00 | 33,000.00 |
| 2 | งานฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ | | | | | | | |
| | - เสาเข็มเจาะระบบเจาะแห้ง Dia. 0.60 x 18.00 ม. | | | | | | | |
| | รับน้ำหนักปลอดภัย 65 ตัน/ต้น | ต้น | 84.00 | 29,760.00 | 2,499,840.00 | 0.00 | 0.00 | 2,499,840.00 |
| | - สกัดหัวเสาเจาะ Dia.0.60 ม. | ต้น | 84.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 | 50,400.00 | 50,400.00 |
| | - ขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ | ลบ.ม. | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 60.00 | 36,000.00 | 36,000.00 |
| | - ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มวิธี STATIC PILE | | | | | | | |
| | LOAD TEST (รวมค่าเสาเข็มทดสอบ 1 ต้น) | จุด | 1.00 | 90,660.00 | 90,660.00 | 0.00 | 0.00 | 90,660.00 |
| | - ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม (SEISMIC TEST) | ต้น | 84.00 | 300.00 | 25,200.00 | 0.00 | 0.00 | 25,200.00 |
| 3 | งานดินถม - ทรายถม | | | | | | | |
| | - ขุดดิน-ถมคืน | ลบ.ม. | 459.00 | 0.00 | 0.00 | 99.00 | 45,441.00 | 45,441.00 |
| | - ทรายอัดแน่น | ลบ.ม. | 38.00 | 214.95 | 8,168.10 | 91.00 | 3,458.00 | 11,626.10 |
| 4 | งานคอนกรีต | | | | | | | |
| | - คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 47.50 | 2,177.57 | 103,434.58 | 398.00 | 18,905.00 | 122,339.58 |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม. ทรงกระบอก | ลบ.ม. | 1,050.00 | 2,252.34 | 2,364,957.00 | 485.00 | 509,250.00 | 2,874,207.00 |
| 5 | งานไม้แบบ | | | | | | | |
| | - แบบหล่อ (ใช้ 50% ของทั้งหมด) | ตร.ม. | 3,965.50 | 280.00 | 1,110,340.00 | 0.00 | 0.00 | 1,110,340.00 |
| | - คร่าวยึดแบบหล่อ | ตร.ม. | 1,189.65 | 260.00 | 309,309.00 | 0.00 | 0.00 | 309,309.00 |
| | - ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต (คิด 100%) | ตร.ม. | 7,931.00 | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 1,054,823.00 | 1,054,823.00 |
| | - ตะปู | กก. | 991.38 | 29.60 | 29,344.70 | 0.00 | 0.00 | 29,344.70 |
| 6 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | |
| | - เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 | | | | | | | |
| | RB 6 มม. | กก. | 5,526.00 | 21.40 | 118,261.93 | 4.10 | 22,656.60 | 140,918.53 |
| | RB 9 มม. | กก. | 36,704.00 | 20.37 | 747,770.59 | 4.10 | 150,486.40 | 898,256.99 |
| | - เหล็กเสริมเส้นข้ออ้อย SD 30 | | | | | | | |
| | DB 12 มม. | กก. | 23,822.00 | 21.48 | 511,601.27 | 3.30 | 78,612.60 | 590,213.87 |
| | DB 16 มม. | กก. | 15,652.00 | 21.40 | 334,968.45 | 3.30 | 51,651.60 | 386,620.05 |
| | DB 20 มม. | กก. | 22,809.00 | 18.41 | 419,936.50 | 2.90 | 66,146.10 | 486,082.60 |
| | DB 25 มม. | กก. | 73,668.00 | 18.24 | 1,343,925.32 | 2.90 | 213,637.20 | 1,557,562.52 |
| | - ลวดผูกเหล็ก | กก. | 5,345.00 | 28.04 | 149,873.80 | 0.00 | 0.00 | 149,873.80 |
| 7 | น้ำยากันซึมผสมคอนกรีต | ลิตร | 1,087.00 | 30.00 | 32,610.00 | 0.00 | 0.00 | 32,610.00 |
| 8 | WATER STOP 8" | ม. | 52.00 | 200.00 | 10,400.00 | 30.00 | 1,560.00 | 11,960.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/มิ.ย./58+ข.239/มิ.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|----------|----------|---------------|-----------|--------------|---------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 9 | พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ | ตร.ม. | 1,700.00 | 260.00 | 442,000.00 | 25.00 | 42,500.00 | 484,500.00 |
| 10 | คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป หนา 5 ซม. พร้อมเหล็กเสริม | ตร.ม. | 1,700.00 | 195.00 | 331,500.00 | 35.00 | 59,500.00 | 391,000.00 |
| 11 | งานป้องกันปลวกโดยวิธีฉีดน้ำยาลงพื้น | ตร.ม. | 924.00 | 50.00 | 46,200.00 | 10.00 | 9,240.00 | 55,440.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.1) | | | | 11,063,301.24 | | 2,414,267.50 | 13,477,568.74 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.2 งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | |
| 1 | ฉาบปูนเรียบ | ตร.ม. | 1,953.00 | 80.00 | 156,240.00 | 94.00 | 183,582.00 | 339,822.00 |
| 2 | ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ 6 มม. โครงคร่าวลูมิเนียม ที-บาร์ 0.60x0.60 ม.# | ตร.ม. | 267.00 | 280.00 | 74,760.00 | 76.00 | 20,292.00 | 95,052.00 |
| 3 | ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 12 มม.ชนิดมีลูมิเนียมพอร์ย โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม. | ตร.ม. | 466.00 | 355.00 | 165,430.00 | 75.00 | 34,950.00 | 200,380.00 |
| 4 | ฝ้าอลูมิเนียมรูปตัวซี พร้อมโครง | ตร.ม. | 315.00 | 1,200.00 | 378,000.00 | 0.00 | 0.00 | 378,000.00 |
| 5 | ฉนวนกันความร้อนใยแก้ว หนา 50 มม. หุ้มอลูมิเนียม 2 ด้าน (ความหนาแน่น 24 กก./ลบ.ม.) | ตร.ม. | 466.00 | 200.00 | 93,200.00 | 18.00 | 8,388.00 | 101,588.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.2.1 | | | | 867,630.00 | | 247,212.00 | 1,114,842.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.2.2 งานผนัง และผิวผนัง | | | | | | | |
| 1 | ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น | ตร.ม. | 512.00 | 294.00 | 150,528.00 | 89.00 | 45,568.00 | 196,096.00 |
| 2 | ก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น | ตร.ม. | 867.00 | 600.00 | 520,200.00 | 167.00 | 144,789.00 | 664,989.00 |
| 3 | ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. | ตร.ม. | 2,081.00 | 160.00 | 332,960.00 | 56.00 | 116,536.00 | 449,496.00 |
| 4 | บล็อกระบายอากาศชนิดกันฝนล้นคู่ ขนาด 0.19x0.19x0.09 ม. | ตร.ม. | 40.00 | 325.00 | 13,000.00 | 89.00 | 3,560.00 | 16,560.00 |
| 5 | บล็อกระบายอากาศชนิดช่องลม ขนาด 0.19x0.19x0.09 ม. | ตร.ม. | 10.00 | 300.00 | 3,000.00 | 89.00 | 890.00 | 3,890.00 |
| 6 | ฉาบปูนเรียบ | | | | | | | |
| | - ผนังภายใน | ตร.ม. | 4,771.00 | 60.00 | 286,260.00 | 82.00 | 391,222.00 | 677,482.00 |
| | - ผนังภายนอก | ตร.ม. | 1,816.00 | 60.00 | 108,960.00 | 95.00 | 172,520.00 | 281,480.00 |
| | - โครงสร้าง | ตร.ม. | 4,217.00 | 70.00 | 295,190.00 | 100.00 | 421,700.00 | 716,890.00 |

[illegible]

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/มิ.ย./58+ข.239/มิ.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|----------|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.4 งานตกแต่งบันได | | | | | | | |
| 1 | บันไดหลัก (1 ชุด) | | | | | | | |
| | - ผิวบันไดหินขัดทำกับที่ | ม. | 132.00 | 285.00 | 37,620.00 | 179.00 | 23,628.00 | 61,248.00 |
| | - ขานพักบันไดหินขัดทำกับที่ | ตร.ม. | 31.00 | 285.00 | 8,835.00 | 153.00 | 4,743.00 | 13,578.00 |
| | - จมูกบันได PVC. | ม. | 132.00 | 95.00 | 12,540.00 | 40.00 | 5,280.00 | 17,820.00 |
| | - ราวจับบันไดเหล็กดำ 1- Dia 1 1/2", 2- Dia. 1" | ม. | 32.50 | 420.00 | 13,650.00 | 0.00 | 0.00 | 13,650.00 |
| | - บัวเชิงผนังหินขัดทำกับที่ | ม. | 58.00 | 90.00 | 5,220.00 | 75.00 | 4,350.00 | 9,570.00 |
| | - ฉาบปูนท้องบันได | ตร.ม. | 91.00 | 80.00 | 7,280.00 | 94.00 | 8,554.00 | 15,834.00 |
| 2 | บันไดหนีไฟ (2 ชุด) | | | | | | | |
| | - ผิวบันไดขัดมันเรียบ | ม. | 128.00 | 90.00 | 11,520.00 | 82.00 | 10,496.00 | 22,016.00 |
| | - ขานพักบันไดขัดมันเรียบ | ตร.ม. | 30.00 | 90.00 | 2,700.00 | 82.00 | 2,460.00 | 5,160.00 |
| | - ราวจับบันได ค.ส.ล สูง 0.90 ม. | ม. | 27.00 | 790.00 | 21,330.00 | 440.00 | 11,880.00 | 33,210.00 |
| | - บัวเชิงผนังขัดมันเรียบ | ม. | 229.00 | 10.00 | 2,290.00 | 40.00 | 9,160.00 | 11,450.00 |
| | - ฉาบปูนท้องบันได | ตร.ม. | 87.00 | 80.00 | 6,960.00 | 94.00 | 8,178.00 | 15,138.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.2.4 | | | | 129,945.00 | | 88,729.00 | 218,674.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.2.5 งานวงกบ-กระຈก-มุ้งลวด | | | | | | | |
| 1 | วงกบอลูมิเนียม | ม. | 880.00 | 300.00 | 264,000.00 | 45.00 | 39,600.00 | 303,600.00 |
| 2 | กระຈกใส หนา 6 มม. | ตร.ฟ. | 1,343.00 | 18.00 | 24,174.00 | 12.00 | 16,116.00 | 40,290.00 |
| 3 | เกล็ดกระຈกผ้า หนา 5 มม. 4"x0.70 ม. | เกล็ด | 320.00 | 27.00 | 8,640.00 | 5.00 | 1,600.00 | 10,240.00 |
| 4 | เกล็ดกระຈกผ้า หนา 5 มม. 4"x0.45 ม. | เกล็ด | 2,304.00 | 18.00 | 41,472.00 | 5.00 | 11,520.00 | 52,992.00 |
| 5 | มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม | | | | | | | |
| | - บานเลื่อน W-1 | ชุด | 64.00 | 1,390.00 | 88,960.00 | 0.00 | 0.00 | 88,960.00 |
| | - บานเกล็ด W- 2 | ชุด | 64.00 | 560.00 | 35,840.00 | 0.00 | 0.00 | 35,840.00 |
| | - บานเกล็ด W. 3 | ชุด | 64.00 | 200.00 | 12,800.00 | 0.00 | 0.00 | 12,800.00 |
| 6 | เหล็กดัด W1 | ชุด | 64.00 | 860.00 | 55,040.00 | 0.00 | 0.00 | 55,040.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.2.5 | | | | 530,926.00 | | 68,836.00 | 599,762.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/มิ.ย./58+ข.239/มิ.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|-----------|---------------------|-----------|------------------|---------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.6 งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | |
| 1 | ประตู | | | | | | | |
| | - D1 | ชุด | 1.00 | 12,840.00 | 12,840.00 | 1,290.00 | 1,290.00 | 14,130.00 |
| | - D2 | ชุด | 1.00 | 17,550.00 | 17,550.00 | 0.00 | 0.00 | 17,550.00 |
| | - D3 (บานไฟเบอร์กลาสสำเร็จรูปเคลือบสี) | ชุด | 96.00 | 6,250.00 | 600,000.00 | 270.00 | 25,920.00 | 625,920.00 |
| | - D4 (บานไฟเบอร์กลาสสำเร็จรูปเคลือบสี) | ชุด | 36.00 | 5,830.00 | 209,880.00 | 250.00 | 9,000.00 | 218,880.00 |
| | - D5 | ชุด | 32.00 | 2,330.00 | 74,560.00 | 200.00 | 6,400.00 | 80,960.00 |
| | - D6 | ชุด | 10.00 | 11,890.00 | 118,900.00 | 1,000.00 | 10,000.00 | 128,900.00 |
| 2 | หน้าต่าง | | | | | | | |
| | - W1 | ชุด | 72.00 | 3,350.00 | 241,200.00 | 330.00 | 23,760.00 | 264,960.00 |
| | - W2 | ชุด | 64.00 | 1,110.00 | 71,040.00 | 180.00 | 11,520.00 | 82,560.00 |
| | - W3 | ชุด | 32.00 | 280.00 | 8,960.00 | 50.00 | 1,600.00 | 10,560.00 |
| | - W4 | ชุด | 8.00 | 1,720.00 | 13,760.00 | 140.00 | 1,120.00 | 14,880.00 |
| | - W5 | ชุด | 32.00 | 550.00 | 17,600.00 | 30.00 | 960.00 | 18,560.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.2.6 | | | | 1,386,290.00 | | 91,570.00 | 1,477,860.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.2.7 งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | |
| 1 | อ่างล้างหน้าแขวนผนัง | ชุด | 32.00 | 2,470.00 | 79,040.00 | 450.00 | 14,400.00 | 93,440.00 |
| 2 | กระจกเงาสำเร็จรูป | ชุด | 32.00 | 330.00 | 10,560.00 | 70.00 | 2,240.00 | 12,800.00 |
| 3 | โถส้วมนั่งราบ | ชุด | 32.00 | 2,970.00 | 95,040.00 | 450.00 | 14,400.00 | 109,440.00 |
| 4 | ที่ใส่กระดาษชำระ | ชุด | 32.00 | 270.00 | 8,640.00 | 120.00 | 3,840.00 | 12,480.00 |
| 5 | ที่ใส่สบู่ | ชุด | 32.00 | 260.00 | 8,320.00 | 120.00 | 3,840.00 | 12,160.00 |
| 6 | ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วปิด-เปิด | ชุด | 32.00 | 1,190.00 | 38,080.00 | 70.00 | 2,240.00 | 40,320.00 |
| 7 | ราวพาดผ้า | ชุด | 32.00 | 130.00 | 4,160.00 | 70.00 | 2,240.00 | 6,400.00 |
| 8 | สายชำระพร้อมวาล์วปิด-เปิด | ชุด | 32.00 | 360.00 | 11,520.00 | 70.00 | 2,240.00 | 13,760.00 |
| 9 | ก๊อกร้าน้ำเตี้ย | ชุด | 32.00 | 360.00 | 11,520.00 | 25.00 | 800.00 | 12,320.00 |
| 10 | ชั้นวางของสำเร็จรูป | ชุด | 32.00 | 500.00 | 16,000.00 | 120.00 | 3,840.00 | 19,840.00 |
| 11 | ขอแขวนผ้า | ชุด | 32.00 | 110.00 | 3,520.00 | 55.00 | 1,760.00 | 5,280.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.2.7 | | | | 286,400.00 | | 51,840.00 | 338,240.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

[illegible]

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/ม.ย./58+ข.239/ม.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|--------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง | | | | | | | |
| | 1.3.1 งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | |
| 1.1 | เดินท่อสูบ-ส่งน้ำประปาในระบบเครื่องสูบน้ำ | | | | | | | |
| | ท่อ GSP. (SCH.40 A-53) | | | | | | | |
| | - Dia. 2 1/2" | ม. | 60.00 | 473.00 | 28,380.00 | 130.00 | 7,800.00 | 36,180.00 |
| | - ข้อต่อ-อุปกรณ์ยึดท่อ | เหมา | 1.00 | 12,771.00 | 12,771.00 | 3,831.30 | 3,831.30 | 16,602.30 |
| 1.2 | เดินท่อประปาฝังดิน และภายในอาคาร | | | | | | | |
| | ท่อ PB. SDR. 13.5 | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ม. | 30.00 | 504.00 | 15,120.00 | 120.00 | 3,600.00 | 18,720.00 |
| | - Dia. 2 1/2" | ม. | 24.00 | 336.00 | 8,064.00 | 100.00 | 2,400.00 | 10,464.00 |
| | - Dia. 2" | ม. | 90.00 | 187.00 | 16,830.00 | 75.00 | 6,750.00 | 23,580.00 |
| | - Dia. 1 1/2" | ม. | 60.00 | 130.00 | 7,800.00 | 50.00 | 3,000.00 | 10,800.00 |
| | - Dia. 1" | ม. | 64.00 | 64.00 | 4,096.00 | 30.00 | 1,920.00 | 6,016.00 |
| | - Dia. 3/4" | ม. | 384.00 | 39.00 | 14,976.00 | 30.00 | 11,520.00 | 26,496.00 |
| | - Dia. 1/2" | ม. | 128.00 | 26.00 | 3,328.00 | 30.00 | 3,840.00 | 7,168.00 |
| | - ข้อต่อ-อุปกรณ์ยึดท่อ | เหมา | 1.00 | 38,617.70 | 38,617.70 | 11,585.31 | 11,585.31 | 50,203.01 |
| 1.3 | GATE VALVE | | | | | | | |
| | - Dia. 2 1/2" | ชุด | 2.00 | 2,380.00 | 4,760.00 | 500.00 | 1,000.00 | 5,760.00 |
| 1.4 | BALL VALVE | | | | | | | |
| | - Dia. 3/4" | ชุด | 32.00 | 340.00 | 10,880.00 | 150.00 | 4,800.00 | 15,680.00 |
| 1.5 | BUTTERFLY VALVE | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ชุด | 6.00 | 1,970.00 | 11,820.00 | 600.00 | 3,600.00 | 15,420.00 |
| | - Dia. 2 1/2" | ชุด | 2.00 | 1,424.00 | 2,848.00 | 500.00 | 1,000.00 | 3,848.00 |
| 1.6 | SILENT CHECK VALVE | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ชุด | 2.00 | 4,550.00 | 9,100.00 | 600.00 | 1,200.00 | 10,300.00 |
| 1.7 | FLEXIBLE CONNECTOR | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ชุด | 4.00 | 1,550.00 | 6,200.00 | 600.00 | 2,400.00 | 8,600.00 |
| 1.8 | STRAINER | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ชุด | 3.00 | 4,600.00 | 13,800.00 | 600.00 | 1,800.00 | 15,600.00 |
| 1.9 | FOOT VALVE&WITH STAINLESS STEEL STRAINER | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ชุด | 2.00 | 5,980.00 | 11,960.00 | 600.00 | 1,200.00 | 13,160.00 |
| 1.10 | PRESSURE GAUGE | | | | | | | |
| | - Dia. 4" | ชุด | 4.00 | 1,200.00 | 4,800.00 | 800.00 | 3,200.00 | 8,000.00 |
| 1.11 | FLOAT VALVE (MODULATING TYPE) | | | | | | | |
| | - Dia. 2 1/2" | ชุด | 1.00 | 31,200.00 | 31,200.00 | 500.00 | 500.00 | 31,700.00 |
| | | | | | | | | |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/ม.ย./58+ข.239/ม.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|--------|------------|------------|------------|------------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 1.12 | STOP VALVE | | | | | | | |
| | - Dia. 1/2" | ชุด | 96.00 | 360.00 | 34,560.00 | 50.00 | 4,800.00 | 39,360.00 |
| 1.13 | WATER METER | | | | | | | |
| | - Dia. 2 1/2" | ชุด | 1.00 | 13,167.00 | 13,167.00 | 500.00 | 500.00 | 13,667.00 |
| | - Dia. 3/4" | ชุด | 32.00 | 1,078.00 | 34,496.00 | 150.00 | 4,800.00 | 39,296.00 |
| 1.14 | COLD WATER PUMP : | | | | | | | |
| | END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP.; | | | | | | | |
| | - CAP. = @ 900 L./Min., TDH. = 30 M., | | | | | | | |
| | AT 2900 RPM., EFF. 75%, MOTOR 10 HP | ชุด | 2.00 | 60,000.00 | 120,000.00 | 6,000.00 | 12,000.00 | 132,000.00 |
| | - COLD WATER PUMP CONTROLLER | ชุด | 1.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 58,000.00 |
| 1.15 | PACKAGE BOOSTER PUMP : | | | | | | | |
| | - END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP.; | | | | | | | |
| | CAP. = @250 L./Min.,1.5-2.2 Kgf./Sq.cm., | | | | | | | |
| | AT 2900 RPM., MOTOR 3 HP. | | | | | | | |
| | DIAPHRAGM TANK 500 L.(STAINLESS STEEL) | ชุด | 1.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 255,000.00 |
| 1.16 | ถังเก็บน้ำใต้ดินไฟเบอร์กลาสเสริมแรง ขนาดจุ 50 ลบ.ม. | ชุด | 1.00 | 476,000.00 | 476,000.00 | 150,000.00 | 150,000.00 | 626,000.00 |
| 2 | ระบบท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง และท่อระบายอากาศ | | | | | | | |
| 2.1 | เดินท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง และท่อระบายอากาศ | | | | | | | |
| | ท่อ PVC. - 8.5 | | | | | | | |
| | - Dia. 6" | ม. | 42.00 | 312.00 | 13,104.00 | 200.00 | 8,400.00 | 21,504.00 |
| | - Dia. 4" | ม. | 80.00 | 127.10 | 10,168.00 | 100.00 | 8,000.00 | 18,168.00 |
| | - Dia. 3" | ม. | 64.00 | 78.50 | 5,024.00 | 75.00 | 4,800.00 | 9,824.00 |
| | - Dia. 2 1/2" | ม. | 160.00 | 56.77 | 9,083.20 | 50.00 | 8,000.00 | 17,083.20 |
| | - Dia. 2" | ม. | 352.00 | 35.74 | 12,580.48 | 40.00 | 14,080.00 | 26,660.48 |
| | - Dia. 1 1/2" | ม. | 64.00 | 22.66 | 1,450.24 | 30.00 | 1,920.00 | 3,370.24 |
| | - ข้อต่อ-อุปกรณ์ยึดท่อ | เหมา | 1.00 | 28,275.46 | 28,275.46 | 8,482.64 | 8,482.64 | 36,758.09 |
| 2.2 | RUBBER FLEXIBLE | | | | | | | |
| | - Dia. 6" | ชุด | 8.00 | 950.00 | 7,600.00 | 300.00 | 2,400.00 | 10,000.00 |
| | - Dia. 2 1/2" | ชุด | 4.00 | 520.00 | 2,080.00 | 125.00 | 500.00 | 2,580.00 |
| 2.3 | FLOOR CLEAN OUT (FCO.) | | | | | | | |
| | - Dia. 6" | ชุด | 4.00 | 1,200.00 | 4,800.00 | 600.00 | 2,400.00 | 7,200.00 |
| 2.4 | FLOOR DRAIN (FD.) | | | | | | | |
| | - Dia. 2" | ชุด | 64.00 | 470.00 | 30,080.00 | 200.00 | 12,800.00 | 42,880.00 |
| 2.5 | P-TRAP | | | | | | | |
| | - Dia. 2" | ชุด | 64.00 | 145.00 | 9,280.00 | 150.00 | 9,600.00 | 18,880.00 |
| | | | | | | | | |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/ม.ย./58+ข.239/ม.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 1.4 | SMC. 4" x 2 1/2" x 2 1/2" | ชุด | 1.00 | 11,050.00 | 11,050.00 | 800.00 | 800.00 | 11,850.00 |
| 1.5 | ตู้ดับเพลิง (FHC) | ชุด | 5.00 | 25,000.00 | 125,000.00 | 1,500.00 | 7,500.00 | 132,500.00 |
| 1.6 | FIRE EXTINGUISHER ABC. DRY CHEMICAL 15 LBS. | ชุด | 24.00 | 1,435.00 | 34,440.00 | 50.00 | 1,200.00 | 35,640.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.3.2 | | | | 236,418.00 | | 32,140.00 | 268,558.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร | | | | | | | |
| | 1.4.1 งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | |
| 1 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบชนิดติดลอย | ชุด | 80.00 | 790.00 | 63,200.00 | 115.00 | 9,200.00 | 72,400.00 |
| | LED 1x10W. (Recessed Smooth Acrylic Diffuser | | | | | | | |
| | Type) Reflectance 95 % | | | | | | | |
| 2 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบชนิดฝังฝ้า | ชุด | 14.00 | 790.00 | 11,060.00 | 115.00 | 1,610.00 | 12,670.00 |
| | LED 1x10W. (Recessed Smooth Acrylic Diffuser | | | | | | | |
| | Type) Reflectance 95 % | | | | | | | |
| 3 | โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดกล่องเหล็กดัดขึ้นรูป LED 1x20W. | ชุด | 25.00 | 270.00 | 6,750.00 | 115.00 | 2,875.00 | 9,625.00 |
| | (Roll-Forming Bare Batten Type) | | | | | | | |
| 4 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบ LED 1x20W. | ชุด | 7.00 | 505.00 | 3,535.00 | 115.00 | 805.00 | 4,340.00 |
| | (U-Shape Acrylic Diffuser Type) | | | | | | | |
| 5 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบชนิดติดลอย | ชุด | 24.00 | 1,180.00 | 28,320.00 | 115.00 | 2,760.00 | 31,080.00 |
| | LED 1x20W. (Recessed Smooth Acrylic Diffuser | | | | | | | |
| | Type) Reflectance 95 % | | | | | | | |
| 6 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบชนิดฝังฝ้า | ชุด | 8.00 | 1,180.00 | 9,440.00 | 115.00 | 920.00 | 10,360.00 |
| | LED 1x20W. (Recessed Smooth Acrylic Diffuser | | | | | | | |
| | Type) Reflectance 95 % | | | | | | | |
| 7 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบชนิดติดลอย | ชุด | 72.00 | 1,345.00 | 96,840.00 | 135.00 | 9,720.00 | 106,560.00 |
| | LED 2x20W. (Recessed Smooth Acrylic Diffuser | | | | | | | |
| | Type) Reflectance 95 % | | | | | | | |
| 8 | โคมฟลูออเรสเซนต์ฝาครอบอะคริลิกเรียบชนิดฝังฝ้า | ชุด | 24.00 | 1,345.00 | 32,280.00 | 135.00 | 3,240.00 | 35,520.00 |
| | LED 2x20W. (Recessed Smooth Acrylic Diffuser | | | | | | | |
| | Type) Reflectance 95 % | | | | | | | |
| 9 | โคมเพดานกันแมลง (Insect Proof Ceiling Type) | ชุด | 32.00 | 1,150.00 | 36,800.00 | 115.00 | 3,680.00 | 40,480.00 |
| | ใช้กับหลอด 2x7W. LED | | | | | | | |
| 10 | โคมไฟติดผนังทรงกระบอก LED 2 x 9 W | ชุด | 96.00 | 1,500.00 | 144,000.00 | 165.00 | 15,840.00 | 159,840.00 |
| | (Sureface Cylindrical Wall Mounted Light) | | | | | | | |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/มิ.ย./58+ข.239/มิ.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|--------|------------|------------|-----------|-----------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 11 | คอมไฟท์ติดผนัง LED 1 x 9 W | ชุด | 32.00 | 900.00 | 28,800.00 | 165.00 | 5,280.00 | 34,080.00 |
| | ใช้กับหลอด PLEU | | | | | | | |
| 12 | DOWN LIGHT 13W. PLC | ชุด | 64.00 | 520.00 | 33,280.00 | 115.00 | 7,360.00 | 40,640.00 |
| 13 | EXHAUST FAN 80 CFM แบบฝังฝ้าเพดาน | ชุด | 32.00 | 3,280.00 | 104,960.00 | 575.00 | 18,400.00 | 123,360.00 |
| 14 | ท่อ PVC Dia. 4" | ม. | 160.00 | 98.00 | 15,680.00 | 80.00 | 12,800.00 | 28,480.00 |
| 15 | DUCT CAP | ชุด | 32.00 | 410.00 | 13,120.00 | 50.00 | 1,600.00 | 14,720.00 |
| 16 | EMERGENCY LIGHT 2x55W. LAMP TYPE | ชุด | 47.00 | 4,500.00 | 211,500.00 | 200.00 | 9,400.00 | 220,900.00 |
| | DICHROIC HALOGEN 12V. 2 HR | | | | | | | |
| 17 | EXIT LIGHT | ชุด | 18.00 | 2,450.00 | 44,100.00 | 150.00 | 2,700.00 | 46,800.00 |
| 18 | สวิทช์ไฟฟ้า | | | | | | | |
| | - สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง | ชุด | 105.00 | 70.00 | 7,350.00 | 80.00 | 8,400.00 | 15,750.00 |
| | - สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง | ชุด | 45.00 | 100.00 | 4,500.00 | 90.00 | 4,050.00 | 8,550.00 |
| | - สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 4 ช่อง | ชุด | 96.00 | 160.00 | 15,360.00 | 115.00 | 11,040.00 | 26,400.00 |
| | - สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 6 ช่อง | ชุด | 1.00 | 280.00 | 280.00 | 115.00 | 115.00 | 395.00 |
| | - สวิทช์ไฟฟ้าสองทาง 1 ช่อง | ชุด | 6.00 | 95.00 | 570.00 | 85.00 | 510.00 | 1,080.00 |
| | - สวิทช์ไฟฟ้าสองทาง 2 ช่อง | ชุด | 2.00 | 140.00 | 280.00 | 90.00 | 180.00 | 460.00 |
| 19 | เต้ารับไฟฟ้า | | | | | | | |
| | - เต้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว 16A. 250V. | จุด | 47.00 | 120.00 | 5,640.00 | 90.00 | 4,230.00 | 9,870.00 |
| | - เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ มีกราวด์ 16A. 250V. | จุด | 442.00 | 180.00 | 79,560.00 | 90.00 | 39,780.00 | 119,340.00 |
| | - เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่มีกราวด์ แบบมีฝาغطน้ำ (WP.) | จุด | 33.00 | 500.00 | 16,500.00 | 115.00 | 3,795.00 | 20,295.00 |
| | - JUNCTION BOX FOR WATER HEATER | จุด | 32.00 | 84.00 | 2,688.00 | 50.00 | 1,600.00 | 4,288.00 |
| 20 | MAIN DISTRIBUTION BOARD : (MDB) | | | | | | | |
| | - CUBICLE & CU.BUSBAR | ชุด | 1.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 110,000.00 |
| | - FUSE & BASE | ชุด | 3.00 | 150.00 | 450.00 | 50.00 | 150.00 | 600.00 |
| | - PILOT LAMP | ชุด | 3.00 | 180.00 | 540.00 | 50.00 | 150.00 | 690.00 |
| | - ACB. 3P 800AT/1000AF | ชุด | 1.00 | 92,400.00 | 92,400.00 | 600.00 | 600.00 | 93,000.00 |
| | - MCB. 3P 175AT/250AF | ชุด | 4.00 | 8,800.00 | 35,200.00 | 200.00 | 800.00 | 36,000.00 |
| | - MCB. 3P 75AT/100AF | ชุด | 1.00 | 3,800.00 | 3,800.00 | 150.00 | 150.00 | 3,950.00 |
| | - MCB. 3P 60AT/100AF | ชุด | 1.00 | 3,800.00 | 3,800.00 | 150.00 | 150.00 | 3,950.00 |
| | - MCB. 3P 50AT/100AF | ชุด | 4.00 | 3,800.00 | 15,200.00 | 150.00 | 600.00 | 15,800.00 |
| | - MCB. 3P 30AT/100AF | ชุด | 1.00 | 3,800.00 | 3,800.00 | 150.00 | 150.00 | 3,950.00 |
| | DIGITAL POWER METER FOR MAIN | ชุด | 1.00 | 24,500.00 | 24,500.00 | 500.00 | 500.00 | 25,000.00 |
| | Solid Core Curent Transformer 800/5A | ชุด | 3.00 | 1,175.00 | 3,525.00 | 100.00 | 300.00 | 3,825.00 |
| | SPD Class B+C (50kA/Pole) | ชุด | 1.00 | 51,600.00 | 51,600.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 52,600.00 |
| | - WIRING CONTROL | LOT | 1.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 6,500.00 |
| | - MISC. & ACCESSORIES | LOT | 1.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 6,000.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/ม.ย./58+ข.239/ม.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|----------|------------|------------|-----------|------------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 21 | DISTRIBUTION BOARD | | | | | | | |
| | - DB - 2 | ชุด | 1.00 | 16,290.00 | 16,290.00 | 500.00 | 500.00 | 16,790.00 |
| | - DB - 3 | ชุด | 1.00 | 16,290.00 | 16,290.00 | 500.00 | 500.00 | 16,790.00 |
| | - DB - 4 | ชุด | 1.00 | 16,290.00 | 16,290.00 | 500.00 | 500.00 | 16,790.00 |
| | - DB - 5 | ชุด | 1.00 | 16,290.00 | 16,290.00 | 500.00 | 500.00 | 16,790.00 |
| | - DBE1 | ชุด | 1.00 | 9,010.00 | 9,010.00 | 500.00 | 500.00 | 9,510.00 |
| | - DBE2 | ชุด | 1.00 | 1,865.00 | 1,865.00 | 200.00 | 200.00 | 2,065.00 |
| | - DBE3 | ชุด | 1.00 | 1,865.00 | 1,865.00 | 200.00 | 200.00 | 2,065.00 |
| | - DBE4 | ชุด | 1.00 | 1,865.00 | 1,865.00 | 200.00 | 200.00 | 2,065.00 |
| | - DBE5 | ชุด | 1.00 | 1,865.00 | 1,865.00 | 200.00 | 200.00 | 2,065.00 |
| | - DBED | ชุด | 1.00 | 1,865.00 | 1,865.00 | 200.00 | 200.00 | 2,065.00 |
| | - DB-LIFT | ชุด | 1.00 | 5,800.00 | 5,800.00 | 200.00 | 200.00 | 6,000.00 |
| | - DB-CWP | ชุด | 1.00 | 5,800.00 | 5,800.00 | 200.00 | 200.00 | 6,000.00 |
| | - DB-BP | ชุด | 1.00 | 5,800.00 | 5,800.00 | 200.00 | 200.00 | 6,000.00 |
| 22 | แผงรวมมิเตอร์ไฟฟ้า (MT) | ชุด | 4.00 | 15,000.00 | 60,000.00 | 1,500.00 | 6,000.00 | 66,000.00 |
| 23 | CONSUMER UNIT 1Ø 2W. 220V. TYPE A 8 ช่อง | ชุด | 32.00 | 2,860.00 | 91,520.00 | 200.00 | 6,400.00 | 97,920.00 |
| 24 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER FOR AIR | ชุด | 68.00 | 400.00 | 27,200.00 | 110.00 | 7,480.00 | 34,680.00 |
| 25 | MAIN CONDUIT & MAIN FEEDER | | | | | | | |
| | - CV 240 Sq.mm. | ม. | 270.00 | 936.00 | 252,720.00 | 96.00 | 25,920.00 | 278,640.00 |
| | - CV 120 Sq.mm. | ม. | 90.00 | 518.00 | 46,620.00 | 61.00 | 5,490.00 | 52,110.00 |
| | - THW 95 Sq.mm. | ม. | 280.00 | 366.00 | 102,480.00 | 52.00 | 14,560.00 | 117,040.00 |
| | - THW 25 Sq.mm. | ม. | 1,188.00 | 97.00 | 115,236.00 | 23.00 | 27,324.00 | 142,560.00 |
| | - THW 16 Sq.mm. | ม. | 170.00 | 62.00 | 10,540.00 | 19.00 | 3,230.00 | 13,770.00 |
| | - THW 10 Sq.mm. | ม. | 320.00 | 40.00 | 12,800.00 | 16.00 | 5,120.00 | 17,920.00 |
| | - THW 6 Sq.mm. | ม. | 774.00 | 23.00 | 17,802.00 | 12.00 | 9,288.00 | 27,090.00 |
| | - THW 4 Sq.mm. | ม. | 220.00 | 14.00 | 3,080.00 | 10.00 | 2,200.00 | 5,280.00 |
| | - CABLE LADDER 400 MM. | ม. | 30.00 | 810.00 | 24,300.00 | 46.00 | 1,380.00 | 25,680.00 |
| | - IMC Dia. 2 1/2" | ม. | 70.00 | 371.00 | 25,970.00 | 52.00 | 3,640.00 | 29,610.00 |
| | - IMC Dia. 1 1/4" | ม. | 45.00 | 129.00 | 5,805.00 | 35.00 | 1,575.00 | 7,380.00 |
| | - IMC Dia. 1" | ม. | 65.00 | 100.00 | 6,500.00 | 30.00 | 1,950.00 | 8,450.00 |
| | - EMT Dia. 1 1/4" | ม. | 584.00 | 94.00 | 54,896.00 | 30.00 | 17,520.00 | 72,416.00 |
| | - EMT Dia. 3/4" | ม. | 100.00 | 38.00 | 3,800.00 | 23.00 | 2,300.00 | 6,100.00 |
| | - FITTING & SUPPORT HANGER & ACC. | LOT | 1.00 | 80,000.00 | 80,000.00 | 0.00 | 0.00 | 80,000.00 |
| 26 | TRANSFORMER 500 KVA. 33KV. | ชุด | 1.00 | 436,000.00 | 436,000.00 | 40,000.00 | 40,000.00 | 476,000.00 |
| 27 | นั่งร้านหม้อแปลงไฟฟ้า | ชุด | 1.00 | 85,000.00 | 85,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 110,000.00 |
| 28 | เดินสายร้อยท่อ สวิทช์ ดวงโคม เต้ารับ | จุด | 1,050.00 | 600.00 | 630,000.00 | 150.00 | 157,500.00 | 787,500.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/มิ.ย./58+ข.239/มิ.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|------------|---------------------|-----------|-------------------|---------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 29 | เดินสายร้อยท่อ สำหรับ WATER HEATER | จุด | 32.00 | 800.00 | 25,600.00 | 160.00 | 5,120.00 | 30,720.00 |
| 30 | เดินสายร้อยท่อ A/C | จุด | 68.00 | 600.00 | 40,800.00 | 150.00 | 10,200.00 | 51,000.00 |
| 31 | PANEL BOARD | | | | | | | |
| | - PANEL BOARD for kWh Digital Meter | ชุด | 4.00 | 10,000.00 | 40,000.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | 44,000.00 |
| | - kWh Digital Meter | ชุด | 32.00 | 3,500.00 | 112,000.00 | 200.00 | 6,400.00 | 118,400.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.4.1 | | | | 3,772,772.00 | | 592,637.00 | 4,365,409.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.4.2 งานระบบโทรศัพท์ | | | | | | | |
| 1 | PABX (BY OWNER) | ชุด | 1.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | MAIN DISTRIBUTION BOARD (MDF) | ชุด | 1.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 13,000.00 |
| 3 | TELEPHONE TERMINAL BOX | | | | | | | |
| | - TB2 15P | ชุด | 1.00 | 2,130.00 | 2,130.00 | 200.00 | 200.00 | 2,330.00 |
| | - TB3 15P | ชุด | 1.00 | 2,130.00 | 2,130.00 | 200.00 | 200.00 | 2,330.00 |
| | - TB4 15P | ชุด | 1.00 | 2,130.00 | 2,130.00 | 200.00 | 200.00 | 2,330.00 |
| | - TB5 15P | ชุด | 1.00 | 2,130.00 | 2,130.00 | 200.00 | 200.00 | 2,330.00 |
| 4 | TELEPHONE OUTLET (WALL TYPE) | ชุด | 32.00 | 200.00 | 6,400.00 | 90.00 | 2,880.00 | 9,280.00 |
| 5 | สาย FIG-8 50P-0.65 mm. | ม. | 30.00 | 300.00 | 9,000.00 | 33.00 | 990.00 | 9,990.00 |
| 6 | สาย TPEV 15P-0.65 mm. | ม. | 70.00 | 65.00 | 4,550.00 | 21.00 | 1,470.00 | 6,020.00 |
| 7 | WIRE WAY ขนาด 2"x 3" | ม. | 30.00 | 147.00 | 4,410.00 | 27.00 | 810.00 | 5,220.00 |
| 8 | เดินสายร้อยท่อ | จุด | 32.00 | 600.00 | 19,200.00 | 150.00 | 4,800.00 | 24,000.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.4.2 | | | | 64,080.00 | | 12,750.00 | 76,830.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.4.3 ระบบกระจายสัญญาณเครื่องรับโทรทัศน์ | | | | | | | |
| 1 | TV. OUTLET | ชุด | 32.00 | 210.00 | 6,720.00 | 90.00 | 2,880.00 | 9,600.00 |
| 2 | 4 WAY SPLITTER | ชุด | 5.00 | 400.00 | 2,000.00 | 80.00 | 400.00 | 2,400.00 |
| 3 | 4 WAY TAP-OFF | ชุด | 4.00 | 650.00 | 2,600.00 | 80.00 | 320.00 | 2,920.00 |
| 4 | SATELLITE DISH | ชุด | 1.00 | 32,000.00 | 32,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 35,000.00 |
| 5 | SATELLITE RECEIVER | L/S | 1.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | 0.00 | 200,000.00 |
| 6 | TV ANTENNA | L/S | 1.00 | 19,000.00 | 19,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 20,500.00 |
| 7 | CHANNEL AMPLIFIER | L/S | 1.00 | 48,500.00 | 48,500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 49,500.00 |
| 8 | BOOSTER AMPLIFIER | ชุด | 1.00 | 8,500.00 | 8,500.00 | 500.00 | 500.00 | 9,000.00 |
| 9 | TV BOX | ชุด | 4.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | 200.00 | 800.00 | 4,800.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล 32 หน่วย

แบบเลขที่ 10482+ก.53/มิ.ย./58+ข.239/มิ.ย./58

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชองค์ที่ 19 จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารเลขที่ ข.159/ก.ย.63

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|--------|-----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.4.6 COMPUTER SYSTEM | | | | | | | |
| 1 | COMPUTER OUTLET | ชุด | 32.00 | 500.00 | 16,000.00 | 100.00 | 3,200.00 | 19,200.00 |
| 2 | SWITCHING HUB 16 PORT | ชุด | 4.00 | 6,500.00 | 26,000.00 | 500.00 | 2,000.00 | 28,000.00 |
| 3 | ROUTER (BY OWNER) | ชุด | 1.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 4 | สาย UTP CAT5 | ม. | 70.00 | 14.00 | 980.00 | 6.00 | 420.00 | 1,400.00 |
| 5 | ท่อ EMT Dia. 1/2" | ม. | 70.00 | 26.00 | 1,820.00 | 21.00 | 1,470.00 | 3,290.00 |
| 6 | เดินสายร้อยท่อ | จุด | 32.00 | 1,000.00 | 32,000.00 | 200.00 | 6,400.00 | 38,400.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.4.6 | | | | 76,800.00 | | 13,490.00 | 90,290.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 1.4.7 งานระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า | | | | | | | |
| 1 | BLUNT END AIR TERMINAL 5/8"x600 MM. WITH TIN | ชุด | 20.00 | 2,000.00 | 40,000.00 | | 0.00 | 40,000.00 |
| 2 | COPPER TAPE 25x2 WITH TINNED | ม. | 250.00 | 260.00 | 65,000.00 | | 0.00 | 65,000.00 |
| 3 | TAPE SADDLE 5/8" WITH TIN | ชุด | 27.00 | 500.00 | 13,500.00 | | 0.00 | 13,500.00 |
| 4 | SQUARE TAPE SUPPORT 25x2 WITH TIN | ชุด | 20.00 | 270.00 | 5,400.00 | | 0.00 | 5,400.00 |
| 5 | TAPE SUPPORT 25x2 WITH TIN | ชุด | 250.00 | 60.00 | 15,000.00 | | 0.00 | 15,000.00 |
| 6 | CABLE-TAPE TEST CONNECTOR (CABLE 50-70 Sq.mm- | ชุด | 6.00 | 440.00 | 2,640.00 | | 0.00 | 2,640.00 |
| | TAPE 25x3,25x4 mm) | | | | | | 0.00 | |
| 7 | INSULATOR SUPPORT | ชุด | 1.00 | 35,000.00 | 35,000.00 | | 0.00 | 35,000.00 |
| 8 | HIGH VOLTAGE INSULATING DOWN CONDUCTOR | ม. | 30.00 | 3,000.00 | 90,000.00 | | 0.00 | 90,000.00 |
| | CABLE (INSULATION THICKNESS 15.5 mm) | | | | | | 0.00 | 0.00 |
| 9 | KHV CONDUCTOR ROD 10mm | ม. | 6.00 | 1,850.00 | 11,100.00 | | 0.00 | 11,100.00 |
| 10 | COPPER CLAD STEEL WIRE STRANDED 7 No.7 30% | ม. | 120.00 | 200.00 | 24,000.00 | | 0.00 | 24,000.00 |
| | COND. 70 SQ.MM | | | | | | 0.00 | 0.00 |
| 10 | STRANDED COPPER CONDUCTOR 95 | ม. | 30.00 | 330.00 | 9,900.00 | | 0.00 | 9,900.00 |
| 11 | GR COPPER BOND 5/8"x10' (256 MICRON) | ชุด | 9.00 | 565.00 | 5,085.00 | | 0.00 | 5,085.00 |
| 12 | Accessories | ชุด | 1.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | | 0.00 | 20,000.00 |
| 13 | ค่าแรง | ชุด | 1.00 | 0.00 | 0.00 | 50,493.75 | 50,493.75 | 50,493.75 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.4.7 | | | | 336,625.00 | | 50,493.75 | 387,118.75 |
| | | | | | | | | |
| | 1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ | | | | | | | |
| | - ไม่มีรายการก่อสร้าง | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.5 | | | | 0.00 | | 0.00 | 0.00 |

